（様式第３号）
年　　　月　　　日

花巻市長　　　　　　　　　様

所在地
特定受注者の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下請負者等の報告状況一覧

このことについて、下記のとおり報告します。
記
１　特定公契約の名称及び報告者名
	特定公契約の名称

	報告者
	部署・氏名

	連絡先電話番号

２ 下請負者・再委託業者の報告状況
	№
	下請負者・再委託業者
	報告の有無

	１
	会社名

	有・無

	担当工事（業務）内容

	工期又は委託期間

	２
	会社名

	有・無

	担当工事（業務）内容

	工期又は委託期間

	３
	会社名

	有・無

	担当工事（業務）内容

	工期又は委託期間

※１　報告の有無の欄の「有」・「無」のいずれかを○で囲んでください。
[bookmark: _GoBack]※２　報告「無」の下請負者・再委託業者については、「説明を求めた日、説明を求めた方法及び説明を求めた日以降の経過」に係る説明を任意の様式により添付してください。